
 

 

UCHWAŁA NR XVI/91/25 

RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr X/52/24 Rady Gminy Działdowo z dnia 22 listopada 2024 r.  

w sprawie programu współpracy Gminy Działdowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 

(Dz. U. Województwa Warmińsko-Mazurskiego poz. 5938) z późniejszymi zmianami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr X/52/24 Rady Gminy Działdowo z dnia 22 listopada 2024 r. w sprawie 

programu współpracy Gminy Działdowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie na rok 2025, rozdział VI § 6 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu w 2025 roku wynosi  

28 000,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych)”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Krystyna Wasiak 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 26 lutego 2025 r.

Poz. 910


		2025-02-26T07:07:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




